
Załącznik Nr? do Protokołu Nr XXVIII/2012

Sesji Rady Gminy Lichnowy

Z dnia 27.09.2012r.

Uchwała Nr XXVIII/202/2012 

Rady Gminy Lichnowy 

Z dnia 27 września 2012r.

w sprawie podziału gminy Lichnowy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. -  Kodeks wyborczy ( Dz.U. 
Nr 21, poz.112 ze zm.) i art.14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. -  Przepisy 
wprowadzające ustawę -  Kodeks wyborczy ( Dz.U. Nr 21, poz.113 ze zm.) Rada Gminy 
Lichnowy , na wniosek Wójta Gminy Lichnowy , uchwala, co następuje:

§1.

Dokonuje się podziału gminy Lichnowy na 3 stałe obwody głosowania oraz ustala się ich 
numery, granice i siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z treścią załącznika do 
niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3.

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w 
Gdańsku.

§4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz 
podaniu do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty i zamieszczeniu w 
Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Lichnowy.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do kadencji następujących po 
kadencji, w czasie której uchwała weszła w życie.



Podział gminy Lichnowy na stałe obwody głosowania, ustalenie ich numerów, granic oraz
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Załącznik do uchwały Nr XXVIII/2012

Rady Gminy Lichnowy

Z dnia 27.09.2012r.

Nr
obwodu

Granice obwodu głosowania Siedziba 
obwodowej 

komisji wyborczej

Numer okręgu 
wyborczego

1 Sołectwo Dąbrowa, część 
sołectwa Lichnówki obejmująca 
wieś Lichnówki, sołectwo 
Lichnowy, Sołectwo 
Pordenowo, sołectwo 
Parszewo, sołectwo Tropiszewo

Świetlica 
środowiskowa 
„Nazaret" w 
Lichnowach ul. 
Lachowicza 25A 
82-224 Lichnowy

7, cz. okręgu nr 8, 
9, 10,11,12, cz. 
okręgu nr 13

2 Sołectwo Lisewo Malborskie, 
sołectwo Boręty

Świetlica wiejska w 
Lisewie
Malborskim ul. 10 
Marca 51A 82-224 
Lichnowy

1,2,3,4,5,6

3 część sołectwa Lichnówki 
obejmująca osiedle 
mieszkaniowe Lichnówki 
Pierwsze i Lichnówki Drugie, 
sołectwo Starynia, sołectwo 
Szymankowo

Szkoła
Podstawowa im. 
Edyty Czoskówny w 
Szymankowie ul. 
Główna 5 82-224 
Lichnowy

Cz. okręgu nr 8, 
cz. okręgu nr 13, 
14,15



U z a s a d n i e n i e

do uchwały sprawie podziału Gminy Lichnowy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Przepis art.12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. -  Kodeks wyborczy ( Dz.U. Nr 21, 
poz.112 ze zm.) nakłada na radę gminy obowiązek dokonania w drodze uchwały, na wniosek 
wójta, podziału gminy na stałe obwody głosowania. Art.14 u st.l ustawy z dnia 5 stycznia 
2011r. -  Przepisy wprowadzające ustawę -  Kodeks wyborczy ( Dz.U. Nr 21, poz.113 ze zm.) 
stanowi zaś, iż rada gminy wskazany wyżej obowiązek musi wykonać w terminie 3 miesięcy 
od dnia podziału gminy na okręgi wyborcze.

W związku z podziałem gminy na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych podział 
gminy na obwody głosowania nie ulega zmianom w stosunku do obecnie obowiązującego. 
Proponuje się zachowanie 3 obwodów głosowania, których granice i siedziby obwodowych 
komisji wyborczych przedstawia poniższa tabela:

Nr
obwodu

Adres obwodu Granice Numery okręgów 
z proponowanego 
podziału na okręgi

Liczba
mieszkańców 

na 30.06.2012r.
1 Świetlica 

środowiskowa 
„Nazaret" w 
Lichnowach ul. 
Lachowicza 25A 
82-224 Lichnowy

Sołectwo Dąbrowa,
część sołectwa
Lichnówki
obejmująca wieś
Lichnówki,
sołectwo Lichnowy,
Sołectwo
Pordenowo,
sołectwo
Parszewo,
sołectwo
Tropiszewo

7, cz. okręgu nr 8, 
9, 10,11,12, cz. 
okręgu nr 13

1829

2 Świetlica wiejska w 
Lisewie Malborskim 
ul. 10 Marca 51A 
82-224 Lichnowy

Sołectwo Lisewo 
Malborskie, 
sołectwo Boręty

1,2,3,4,5,6 1903

3 Szkoła Podstawowa 
im. Edyty Czoskówny 
w Szymankowie 
ul. Główna 5 82-224 
Lichnowy

część sołectwa 
Lichnówki 
obejmująca osiedle 
mieszkaniowe 
Lichnówki Pierwsze 
i Lichnówki Drugie, 
sołectwo Starynia, 
sołectwo 
Szymankowo

Cz. okręgu nr 8, cz. 
okręgu nr 13,
14,15

1034


